
Kurs/arrangement

Nødnett - Bergen- 
innledende møte 
med fokus på 
samhandling og 
gevinstrealisering 04.03.2014 10:00 - 04.03.2014 15:00

Ansvarlig Audun Nygaard Instruktør/foreleser
Lokale Rica Hotel Bergen Christiesgate 5-7

Fornavn Etternavn E-post Stilling Arbeidssted Telefon Mobiltelefon Oppmøte

Roger Granheim rogr@askoy.kommune.no Leder Tjenesteutvikling og informasjonAskøy kommune 93435483 93435483 x

Jon Vangdal Aamaas lege.aamaas@gmail.com Kommuneoverlege Os 99042113 99042113

Christian Redisch christian.redisch@askoy.kommune.no Kommuneoverlege Askøy kommune 92696037 x

Terje Olav Øen terje.olav.oen@helse-vest.no Rgional prosjektleiar Helse Vest 41530511 x

Steinar Nilsen steinar.nilsen@askoy.kommune.no Sykepleier Askøy kommune KHT 91805805 x

Ole-Jacob Vindedal olev@helse-bergen.no Rådgiver Divisjon psykisk helse, Helse Bergen HF 55958445 46639596 x

Amy Bruvik Næss amy.naess@askoy.kommune.no Leder legetjenesten Askøy kommune 93435497 93435497 x

Torbjørn Titlestad torbjorn.titlestad@voss.kommune.no Informajonssjef Voss kommune 48014575 48014575 x

Jan Utkilen jan.utkilen@oygarden.kommune.no Kommunelege 1 Øygarden legekontor 56382100 x

Jan Gaute Haug jan.gaute.haug@oygarden.kommune.no Brann- og beredskapssjef Øygarden kommune 56382000 x

Gerd Marit Ekerhovd gerd-marit.ekerhovd@oygarden.kommune.no Sjukepleiar LVS Øygarden kommune 56382300

Ingeborg Tovås ingeborg.tovas@oygarden.kommune.no Fagleiar Tednebakkane omsorgssenterØygarden kommune 56382300 x

Sigvald Kvinge sigvald.kvinge@masfjorden.kommune.no Brannsjef Masfjorden og Gulen 56166180 94506940 x

Jan E. Agdestein jan.agdestein@helse-bergen.no Lokalprosjektleiar Nøldnett Helse bergen HF 95890458 x

Brita Øygard brita.oygard@bergen.kommune.no Etatsjef Etat for helsetjenester, Bergen kommune 47622199 x

Unni Solem unni.solem@ulvik.kommune.no Kommuneoverlege Ulvik, Eidfjord, Granvin 40007135 x

Harald Johnsen harald.johnsen@ulvik.kommune.no Einingsleiar HS Ulvik 40007151 x

Tor Grimstad tor.grimstad@bergen.kommune.no overlege Bergen legevakt 53032746 97759697 x

Svein Erik Reistad sereistad@icloud.com Samnanger kommune 99432456 x

Frank van Betten gt187@bergen.kommune.no legevaktsjef Bergen legevakt 53032740 94503929 x

Bjørg Eli Haugland bjorg.eli.haugland@hotmail.com Intensivspl. Bergen Legevakt 55247306 98611010 x

Kari Estensen kaad@haraldsplass.no konstituert enhetsleder Haraldsplass Diakonale sykehus 55979040 98453712 x



Astrid Solberg-Hansen astrid.solberg-hansen@haraldsplass.no Spesialsykepleier Haraldsplass Diakonale Sykehus 55979042

Marta Ingrid Finne marta.finne@bergen.kommune.no konst.oversykepleier Bergen Legevakt 53032750 97578970 x

Solfrid Aase solfrid.aase@helse-bergen.no Driftsleder Nordhordland legevakt 56357753 48232185 x

Kristian Jansen kristian.jansen@samnanger.kommune.no Kommuneoverlege Samnanger Kommune x

Kari Svellingen Nygård kany@kvam.kommune.no Dagleg leiar Kvam legevakt 56551910 95470998 x

Hans Atle Soldal haso@kvam.kommune.no Prosjektleiar Hardanger og Voss 90594681 95470998 x

Arne Aksnes arak@kvam.kommune.no Kommuneoverlege Kvam herad 90591024 90591024 x

Ingvill Humlebrekke ingvill.aa@gmail.com Medisinsk ansvarleg Kvam legevakt 41688018 41688018 x

Øyvind Hope oyvind.hope@kokom.no KoKom 99442469 x

Erna Fosse erna.inger.fosse@helse-bergen.no Driftsleder Nordhordland legevaakt 56357753 97776365 x

Elin Seim enva@helse-bergen.no Avdelingssjukepleier/Dagleg leiar Akuttmottak/Legevakt Voss 56533777 97085698 x

Reidar Berge reidar.berge@voss.kommune.no Kommuneoverlege Voss kommune 56533060 99160184 x

Peter Kubon peter.kubon@helse-bergen.no Kommuneoverlege Austrheim Legekontor 56168200 95779441 x

Sonja Håland sonja.haaland.solberg@helse-bergen.no Kontorleder Austrheim legekontor 56168200 90839582 x

Sveinung Gangstø svga@os-ho.kommune.no Legevaktoverlege Samnanger og Os legevakt 90782822 x

Tone Daltveit Mosevoll tone.daltveit.mosevoll@helse-bergen.no konst. ass. seksjonsleder Helse Bergen, AMS 98260414 x

Heidi Synnøve Brevik heidi.brevik@helse-bergen.no Avdelingssjef Haukeland universitetssjukehus 55972528 91143819 x

Ann-Christin Sagstad ann-christin.sagstad@helse-bergen.no Helse Bergen x

Stein Inge Stigen stein-inge.stigen@fjell.kommune.no Kommuneoverlege Fjell kommune, Sund kommune 55096000 99626626 x

Carl Martin Welde carl.welde@fjell.kommune.no Legevaktsjef Sotra legevakt 55096390 x

Bjørn Berge bjorn-eivind.berge@bergen.kommune.no IKT koordinator Bergen Legeveakt 55567418 99406229 x

Christer Pedersen christer.pedersen@voss.kommune.no Kommuneoverlege Fedje kommune 90194545 x

Ernst Horgen erhorgen@online.no IT-AVD Voss Voss kommune 99207123 x

Sverre Rørtveit sverre.rortveit@osteroy.kommune.no Kommunelege Austevoll kommune 41667539 x

Åge Færestrand age.faerestrand@osteroy.kommune.no Varabrannsjef Osterøy kommune 41306030 x

Anne Halhjem abrehalh@online.no Sykepleier Samnanger og Os legevakt 98628297 x

Une Berentsen uneb@haraldsplass.no Sykepleier Haraldsplass Sykehus 55979042 93438182 x

mailto:bjorn-eivind.berge@bergen.kommune.no
mailto:christer.pedersen@voss.kommune.no
mailto:erhorgen@online.no
mailto:sverre.rortveit@osteroy.kommune.no
mailto:age.faerestrand@osteroy.kommune.no
mailto:abrehalh@online.no
mailto:uneb@haraldsplass.no


Helga Arianson fmhoar@fylkesmannen.no Fylkeslege Fylkesmannen i Hordaland 97033108 x

Roar Waardal rorw@helse-bergen.no Ass. Leder AMK Helse Bergen AMK 56389992 x

Hanne Klausen hanne.klausen@helse-bergen.no Klinikkdir Helse Bergen KSK 91132092 x

Rune Aalvik rune.aalvik@helse-bergen.no Ambulanseoverlege Helse Bergen KSK/AMB 95890481 x

Merete Ellefsen Helsedirektoratet

Rune Arnesen Helsedirektoratet
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